
 

 

Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinės 

mokyklos direktoriaus  

2023 m. rugpjūčio 31 d.  

įsakymu Nr. V1 –113  

 

VILNIAUS VYTĖS NEMUNĖLIO PRADINĖS MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO VEIKLOS PLANAS 

2023 rugsėjo-gruodžio mėn. 
 

Tikslas: Tobulinti mokyklos veiklos aspektus užtikrinančius kokybišką kiekvieno mokinio ugdymą (si).  

Uždaviniai:  

1. Numatyti žingsnius ir veiksmų planą tobulinti teminio išorinio vertinimo metu išskirtiems tobulintinims aspektams: 

1.1. Ugdymo (si) integralumas pamokoje įprasminant visapusišką mokymąs. 

1.2. Tėvų į (si)traukimas įgyvendinant pokyčius mokykloje  

2. Priimti bendrus sprendimus dėl būtinų veiksmų, siekiant bendrai sutartos mokinių mokymo(si) ir ugdymo(si) kokybės. 

Eil. 

Nr. 
Priemonės Data Dalyviai Atsakingas Vieta Laukiamas rezultatas 

1.  

Mokytojai, susipažinę su teminio 

išorinio vertinimo rezultatais, 

išvadomis ir rekomendacijomis, 

susitars dėl visuminio (plačiojo) 

vertinimo. 

rugsėjis 

Visi mokytojai ir 

švietimo pagalbos 

specialistai. 

J. Abraškevičienė 
Mokyklos 

patalpos 

Priimti bendri susitarimai dėl tobulintinų 

veiklos aspektų užtikrins ugdymo(si) ir 

mokyklos veiklos kokybę, tenkinančią 

beveik visus mokinius, jų tėvus bei 

pedagogus ir mokyklos darbuotojus. 

2.  

Išorinio teminio vertinimo ataskaitos 

pristatymas ir mokyklos veiklos 

kokybės įsivertinimo formos 

pasirinkimas. 

spalis 
Mokyklos tarybos 

nariai 
J. Abraškevičienė 

Mokyklos 

patalpos 

Bendruomenė susitars ir priims bendrą 

priimtiną sprendimą veiklos tobulinimui 

mokinių ugdymo ir ugdymo(si) kokybei 

gerinti, įskaitant ir didesnį tėvų 

įsitraukimą. 

3.  
Priimtų sprendimų (plano) 

parengimas ir pristatymas. 
lapkritis 

Visi mokytojai ir 

švietimo pagalbos 

specialistai. 

J. Abraškevičienė 
Mokyklos 

patalpos 

Mokytojai dalyvaus parengiant 

įparengiant veiksmų planą ir 

konstruktyviai bendradarbiaus siekdami 

kokybiško ugdymo organizavimo ir 

mokinių mokymosi pasiekimų bei 

asmeninės pažangos gerinimo. 



 

 

4.  

Instrumentų parengimas 

įsivertinimui mokyklos veiklos 

kokybę. 

Gruodis Koordinuojanti grupė J. Abraškevičienė 
Mokyklos 

patalpos 

Parengti instrumentai objektyvams 

mokyklos veiklos kokybės įsivertinimui. 
 

Planą parengė direktorės pavaduotoja ugdymui Jolita Abraškevičienė 


